
 

  
UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” - PRIZREN 

FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 
SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE TEKNOLOGJI KOMUNIKIMI (MASTER) 

 

 

 
ORARI I PROVIMEVE DIFERENCIALE - AFATI I PRILLIT (2023) 

 
 Lënda Profesori Data Koha Salla 

1 Bazat e të dhënave Samedin Krrabaj 18.04.2023 15:00 432 

2 Rrjetet kompjuterike Malush Mjaku 24.04.2023 16:00 432 

3 Algoritmet dhe programimi Ercan Canhasi 19.04.2023 14:00 432 

 

Dekanati: nuk lejohet ndryshimi i orarëve të provimeve! 

 


